2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.02.2022
	п. Кедровый
	№26- п

    О внесении изменений в Постановление администрации посёлка от 14.03.2019г №118-п «Об утверждении «Перечня объектов находящихся в муниципальной собственности муниципального образования посёлок Кедровый Красноярского края в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году»
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Внести изменения в прилагаемый Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования посёлок Кедровый Красноярского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году (далее - Перечень).
2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции.
3. Разместить, настоящее постановление, Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации посёлка Кедровый Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы посёлка Кедровый Красноярского края Быковских О.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Глава поселка Кедровый

Красноярского края                                                                       В.И. Дюбин
Приложение
к постановлению администрации посёлка Кедровый  Красноярского края

от 02.02.2022г № 26- п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования посёлок Кедровый Красноярского края в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

	№п/п
	Наименование объекта
	Площадь      объекта (кв.м)
	Кадастровый (условный) номер объекта/кадастровый номер земельного участка
	Адрес объекта
	Состояние объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Объекты водоснабжения

	1
	Сооружение Артезианская скважина № 1 глубиной 136 м с оборудованием, год постройки 1964, расположенное на земельном участке общей площадью 2 150,0 кв. м.
	2150
	24:60:0000006:2671/     24:60:0000006:3562
	Россия, Красноярский край, пос. Кедровый, микрорайон Юго-Западный, 4
	Пригодно для эксплуатации

	2
	Сооружение Артезианская скважина № 3 глубиной 140 м с оборудованием, год постройки 1964, расположенное на земельном участке общей площадью 30,0 кв.м
	30
	24:60:0000006:2670/      24:60:0000006:3554
	Россия, Красноярский край, пос. Кедровый, микрорайон               Юго-Западный, 6
	Пригодно для эксплуатации

	3
	Сооружение Артезианская скважина № 2 глубиной 140 м с оборудованием, год постройки 1992г., расположенное на земельном участке общей площадью 25,0 кв.м.
	25
	24:60:0000006:2684/
24:60:0000006:6223
	Россия, Красноярский край, пос. Кедровый, микрорайон               Юго-Западный, 8
	Пригодно для эксплуатации

	4
	Сооружение Артезианская скважина № 9 глубиной 150 м с оборудованием, год постройки 1972, расположенное на земельном участке общей площадью 2 064,0 кв.м,
	2064
	24:60:0000006:2664/       24:60:0000006:3550
	Россия, Красноярский край, пос. Кедровый, микрорайон              Юго-Западный, 12
	Пригодно для эксплуатации

	5
	Сооружение Артезианская скважина № 11 глубиной 140 м с оборудованием, год постройки 1992, расположенное на земельном участке общей площадью 35 кв.м
	35
	24:60:0000006:2669/ 24:60:0000006:3561
	Россия, Красноярский край, пос. Кедровый, микрорайон              Юго-Западный, 14
	Пригодно для эксплуатации

	6
	Сооружение Артезианская скважина № 10 глубиной 150 м с оборудованием, постройки 1995, расположенное на земельном участке общей площадью 920,0 кв.м
	920
	24:60:0000006:3508/
24:60:0000006:3538
	Россия, Красноярский край, пос. Кедровый, микрорайон                Юго-Западный, 1 «Д»
	Пригодно для эксплуатации

	7
	Сооружение резервуар чистой воды № 1 объемом 360,0 куб. м, год постройки 1968г., расположенное на земельном участке общей площадью 22 427,0 кв.м

	24:60:0000006:2686/
24:60:0000006:150
	Россия, Красноярский край, пос. Кедровый, микрорайон Юго-Западный, стр. 15
	Пригодно для эксплуатации

	8
	Сооружение резервуар чистой воды № 2 объемом 360,0 куб. м, год постройки 1968г., расположенное на земельном участке общей площадью 22 427,0 кв.м

	24:60:0000006:2689/
24:60:0000006:150
	Россия, Красноярский край, пос. Кедровый, микрорайон               Юго-Западный, стр. 16
	Пригодно для эксплуатации

	9
	Сооружение резервуар чистой воды № 3 объемом 410,0 куб. м, год постройки 1968г., расположенное на земельном участке общей площадью 22 427,0 кв.м

	24:60:0000006:2685/
24:60:0000006:150
	Россия, Красноярский край, пос. Кедровый, микрорайон Юго-Западный, стр. 14
	Пригодно для эксплуатации

	10
	Отдельно стоящее одноэтажное нежилое здание хлораторной, с оборудованием, электроснабжением, общей площадью                  57,3 кв.м, расположенное на земельном участке общей площадью 22 427,0 кв.м
	57,3
	24:60:0000006:2688/
24:60:0000006:150
	Россия, Красноярский край, пос. Кедровый, микрорайон Юго-Западный, д. 2
	Пригодно для эксплуатации

	11
	Отдельно стоящее двухэтажное нежилое здание станция обезжелезивания водозаборных сооружений с оборудованием, автономное отопление, водоснабжение, канализация, электроснабжение, год постройки 1972г., общей площадью 939,1 кв.м, расположенное на земельном участке общей площадью 22 427,0 кв.м
	939,1
	24:60:0000000:40/
24:60:0000006:150
	Россия, Красноярский край, пос. Кедровый, микрорайон Юго-Западный, д. 1
	Пригодно для эксплуатации требуется проведение реконструкции

	12
	Наружные сети водоснабжения протяжённостью 16 770,0 м, год постройки 1962 – 1992, камеры переключения - 4 шт.

количество колодцев - 102 шт.
	16 770
	24:00:0000000:6095
	Красноярский край, поселок Кедровый, от колодца ВК-сущ. по ул. Жуковского до жилого дома по ул. Мира, 5.
	Пригодно для эксплуатации требуется проведение реконструкции

	Объекты водоотведения

	13
	Отдельно стоящее одноэтажное сооружение канализационной очистной станции с оборудованием, автономное отопление, водоснабжение, канализация, электроснабжение, год постройки 1972, общей площадью 1571,0 кв. м
	1571
	24:60:0000000:41
	Россия, Красноярский край, пос. Кедровый микрорайон Юго-восточный, зд. 3
	Пригодно для эксплуатации требуется проведение реконструкции

	14
	Отдельно стоящее одноэтажное нежилое здание КНС с оборудованием, электроснабжение, год постройки 1965, общей площадью 88 кв.м
	88
	24:60:0000006:2766
	Россия, Красноярский край, пос. Кедровый, микрорайон Юго-восточный, д. 3
	Пригодно для эксплуатации требуется проведение реконструкции

	15
	Сооружение канализационные сети протяженностью                   11430 м, год постройки                  1962-1992

	24:00:0000000:6096
	Россия, Красноярский край, пос. Кедровый
	Пригодно для эксплуатации